
PACHET SCULE ACCESORII SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 45405125

Data publicarii 29.11.19 Coduri CPV 43830000-0 09211100-2 34913000-0

Pretul estimativ: 14.505,22 RON - 14.505,22 RON

Descriere: Pret Valoare Saci 35 13.45 470.75 Casca Protectie 1 103.36 103.36 Chei 1 42.02 42.02 Panza flex 20 8.4 168 Cleste 1 16.81 16.81 Cleste 1 25.21 25.21 Cleste 1 29.41 29.41 Baterie 1 6.72 6.72 Cablu sudura 2 42.02 84.04 Burghiu 2 25.21 50.42 Lacat 1 21.01 21.01 Butelie 4 12.61 50.44 Dulie 2 6.72 13.44 Cuple 2 8.4 16.8 Topor 1 54.62 54.62 Lacat 1 8.4 8.4 Ata demaror 3 5.88 17.64 Lampa gaz 1 42.02 42.02 Lacat 1 16.81 16.81 Filtru benzina 2 12.61 25.22 Bujie 1 16.81 16.81 Fir motocoasa 2 168.07 336.14 Manusi 20 12.61 252.2 Cozi unelte 10 8.4 84 mai putin ; mOTOCULTOR VA FI INSOTIT DE CERTIIFCAT DE GARANTIE , DECLARATIE DE CONFORMITATE ;CHIT DEPORNIRE INSOTIT DE DECLARATIE DE CONFORMITATE SI CERTIFICATE DE GARANTIE ,
